นวัตกรรมในยุคดิจิทัลตามแนวคิดเศรษฐกิจสร้างสรรค์ สำหรับผู้
ประกอบการมือใหม่

4
      ในสารเดือนมิถุนายน 2567 ที่ผ่านมา ดิฉันได้แจ้งว่า มหาวิทยาลัย
ราชภัฏกำแพงเพชรของเราได้รับอนุมัติงบประมาณสนับสนุนโครงการ
พลิกโฉมมหาวิทยาลัย (Reinventing) ประจำปี  2567 จาก สป.อว. 
กรอบวงเงิน 3,900,000 บาท (สามล้านเก้าแสนบาทถ้วน) เพื่อดำเนิน
โครงการพัฒนาความเป็ นเลิศด้านเกษตรและอาหารมูลค่าสูงในการ
สร้างพื้นที่อาหารแห่งอนาคต (Future Food Space) ด้วยนวัตกรรม
สู่การขับเคลื่อนเศรษฐกิจสร้างสรรค์  ภายใต้โครงการดังกล่าว 
มีโครงการย่อย การพัฒนากำลังคนเพื่อรองรับการสร้างพื้นที่